
入　札　調　書

入札番号 第　1　号 予定価格 5,511,000 円 （税込） 開札日 令和7年4月25日

総務課

件　名

契約期間 契約締結日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和8年3月31日

コピー用紙購入【単価契約】

まで

富士観光開発㈱　河口湖営業所 4,288,000 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

4,716,800 円
富士観光開発㈱　河口湖営業所

富士河口湖町船津3644-1

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈲大黒屋商店 4,726,200 円

入札結果



入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱ルフラン 5,252,000 円 落　札

落札者
商号又は名称 ㈱ルフラン

落札金額（税込） 5,777,200 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津890

都市整備課

件　名 令和7年度町道維持管理委託

契約期間 契約締結日 から 令和8年3月31日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　2　号 予定価格 6,644,000 円 （税込） 開札日 令和7年4月25日



入　札　調　書

入札番号 第　3　号 予定価格 19,800,000 円 （税込） 開札日 令和7年4月25日

学校教育課

件　名

契約期間 令和7年6月1日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和12年5月31日

高速カラープリンター（複合機）賃借

まで

富士観光開発㈱　河口湖営業所 17,970,000 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

19,767,000 円
富士観光開発㈱　河口湖営業所

富士河口湖町船津3644-1

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

入札結果



入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

富士観光開発㈱　河口湖営業所 2,518,800 円

㈱マルモ 2,199,780 円 落　札

落札者
商号又は名称 ㈱マルモ

落札金額（税込） 2,419,758 円
住所又は所在地 富士吉田市下吉田3-33-3

地域防災課

件　名 プリンター（NEC　マルチライタ　3M550）消耗品購入

納入期限

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和7年5月31日

入　札　調　書

入札番号 第　4　号 予定価格 2,596,000 円 （税込） 開札日 令和7年4月25日



入　札　調　書

入札番号 第　5　号 予定価格 1,771,000 円 （税込） 開札日 令和7年4月25日

地域防災課

件　名

契約期間 契約締結日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和8年3月31日

高速インクジェットプリンター（RISO　ORPHIS GL9730）消耗品購入【単価契約】

まで

アルプス事務機㈲ 1,602,800 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

1,763,080 円
アルプス事務機㈲

甲府市丸の内2-39-4

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

入札結果


